Serviço Público

Comissão eleitoral

COMUNICADO Nº01/2019

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRICÕES HOMOLOGADAS

A Comissão Eleitoral para escolha do Coordenador do Curso Técnico em Mecânica Integrado

ao Ensino Médio, no uso das suas atribuições, apresenta o resultado preliminar das inscrições

homologadas de acordo com os critérios constantes no Edital DME/SPO nº005/2019 de 14 de

novembro de 2019.

Candidato:

Nome Departamento Situação

Prof. Me. Giuliano Gozzi DME Homologada

21/10/2019

Comissão eleitoral

Portaria nºSPO.368/2019 de 13 de novembro de 2019